
 1

  Uchwała Nr 451/22 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 
 
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 11 pkt 4c uchwały Nr XLVI/245/21 
Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2022, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
W uchwale Nr XLVI/245/21 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej Uchwałami Rady 
Powiatu Obornickiego Nr XLVII/249/22 z dnia 27 stycznia 2022 r., Nr XLVIII/255/22 
z dnia 24 lutego 2022 r. oraz Uchwałą Zarządu Nr 444/22 z dnia 1 lutego 2022 r. 
wprowadza się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Uzasadnienie 
 
 
1. W  związku z rozliczeniem projektu ,, Usługi społeczne dla mieszkańców powiatu 

Obornickiego’’ nastąpiła konieczność dokonania zwrotu niewykorzystanych 
środków unijnych. W rozdziale 85395 – Pozostała działalność – dokonuje się 
przesunięcia kwoty 4.773,33 zł z dotacji (przeznaczonej w ramach projektu do 
Partnera – Fundacji im. Królowej Polski św. Jadwigi) oraz pozostałych środków 
bieżących w kwocie 31.043,75 zł do paragrafu 2957 i 2959 jako zwrot dotacji 
do Urzędu Marszałkowskiego  
 
 

 
 

 


